2

Финансовое управление

администрации города Невинномысска
ПРИКАЗ № 28-о/д

«04» июня 2020 г.
    город Невинномысск

Об исключении кандидатов из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 21 февраля 2013 г. № 440, приказываю:
Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска кандидатов согласно приложению.
Заместитель главы администрации города,

руководитель финансового управления

администрации города Невинномысска

      О.В. Колбасова
Приложение
к приказу финансового

управления администрации

города Невинномысска

от 04 июня 2020 г. № 28-о/д
СПИСОК

кандидатов, исключенных из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Должность, для замещения которой кандидат состоял в резерве
	Основание исключения из резерва

	1.
	Баева Светлана Викторовна
	заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	сокращение должности муниципальной службы, на замещение которой в резерве состоял кандидат (абзац 11 пункта 31 Положения)

	2.
	Болгова Светлана Ивановна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска
	письменное заявление кандидата об исключении его из резерва (абзац 3 пункта 31 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440) (далее – Положение)

	3.
	Денисова Анна Николаевна
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска
	назначение кандидата на вакантную должность муниципальной службы, на замещение которой он состоял в резерве (абзац 2 пункта 31 Положения)

	4.
	Ефименко Людмила Петровна
	заместитель начальника финансового управления администрации города Невинномысска
	переезд кандидата на постоянное место жительства за пределы Ставропольского края (абзац 5 пункта 31 Положения)

	5.
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска
	сокращение должности муниципальной службы, на замещение которой в резерве состоял кандидат (абзац 11 пункта 31 Положения)

	6.
	Романенко Любовь Владимировна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска
	назначение кандидата на вышестоящую вакантную должность муниципальной службы по отношению к той, на замещение которой он состоял в резерве (абзац 2 пункта 31 Положения)

	7.
	Юдина Елена Александровна
	главный специалист правового отдела финансового управления администрации города Невинномысска
	сокращение должности муниципальной службы, на замещение которой в резерве состоял кандидат (абзац 11 пункта 31 Положения